DIRECCION GENERAL
DIRECCION GENERAL
SECRETARIA PARTICULAR
UNIDAD DE ATENCION CIUDADANA
UNIDAD DE COMUNICACION SOCIAL
SECRETARIA TECNICA
UNIDAD JURIDICA
UNIDAD DE EVENTOS ESPECIALES Y LOGISTICA

UNIDAD DE TRANSPARENCIA

UNIDAD DE VINCULACION GUBERNAMENTAL Y
EMPRESARIAL

ORGANO INTERNO DE CONTROL
COMISARIO

COMISARIO

SUBDIRECCION GENERAL OPERATIVA
SUBDIRECCION GENERAL OPERATIVA

PROGRAMAS ALIMENTARIOS Y DESARROLLO
COMUNITARIO

ORIENTACION ALIMENTARIA Y SUPERVICION A
PROGRAMAS

PLANEACION, ESTADISTICAS Y EVALUACION
SALUD FAMILIAR

PROGRAMA DE ATENCION A MENORES Y
ADOLESCENTES EN RIESGO (PAMAR)

CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL DIF
CENTRO DE CAPACITACION

CASA DEL ABUELO

SUBDIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS SOCIALES

SUBDIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS
SOCIALES

CASA DE LA MUJERES
VIVIR A LO GRANDE

GUIAS PREMATRIMONIALES
VELATORIO DIF

ALIMENTA LA ESPERANZA
RECUERDOS DE ALEGRIA
AQUI NOS VEMOS

PROGRAMA DE ALIMENTACION PARA EL
BIENESTAR (PAB)

PROGRAMA APOYO A GRUPOS PRIORITARIOS
ARCHIVO

SUBSIDRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA
SUBDIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA

RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
GENERALES

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS FINANCIEROS
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
FOMENTO A LAS ARTESANIAS
PARQUE LA LOMA

CENTRO DE REHABILIATCION Y EDUCACION ESPECIAL
(CREE)

35,380,116.53
4,115,780.44
2,929,909.38
8,540,017.75
4,638,482.48
1,126,287.47
4,942,050.52

4,598,764.77
2,504,155.48
707,228.77

1,277,439.47
3,812,419.76
3,812,419.76
255,363,448.32
3,519,813.44

185,656,298.95

5,113,487.60

4,245,203.53
10,019,208.73

16,680,617.49

10,143,086.72
13,057,731.58
6,928,000.28
119,860,540.32

1,499,867.92

7,333,880.87
5,040,645.70
1,727,250.96
7,120,537.56
5,076,727.16
2,289,981.32
4,913,111.03

79,503,537.80

5,275,000.00
80,000.00
83,126,181.13
2,265,493.08

25,972,944.38

14,067,813.64
8,372,475.62
2,539,868.11
11,071,158.02
18,836,428.28

24,103,049.28

Cuenta Puablica 2023
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE NAYARIT
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Clasificacién Administrativa
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023
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399,109.05
57,196.72
98,247.30

122,373.63
19,634.00
33,713.00
30,099.00

91,703.20
23,257.60
14,657.00

91,634.00

0

0
5,794,947.34
69,341.00

6,003,306.90

13,655.00

20,209.56
176,031.04

220,661.65

1,583.00
123,683.61
51,828.00
293,270.46

13,245.00

40,007.89
30,793.00
90,788.30
21,355.54
24,023.00
32,365.84
30,495.80

1,830.59

0
8,365.50
5,105,935.33
75,487.00

4,299,112.92

23,614.40
40,000.00
16,208.20

962,132.01
0

34,981,007.48
4,058,583.72
2,831,662.08
8,417,644.12
4,618,848.48
1,092,574.47
4,911,951.52

4,690,467.97
2,480,897.88
692,571.77

1,185,805.47
3,812,419.76
3,812,419.76
261,158,395.66
3,450,472.44

191,659,605.85

5,127,142.60

4,224,993 .97
9,843,177.69

16,901,279.14

10,141,503.72
12,934,047.97
6,876,172.28
119,567,269.86

1,486,622.92

7,293,872.98
5,009,852.70
1,636,462.66
7,099,182.02
5,052,704.16
2,257,615.48
4,882,615.23

79,501,707.21

5,275,000.00
71,634.50
88,232,116.46
2,190,006.08

30,272,057.30

14,044,199.24
8,332,475.62
2,523,659.91
11,071,158.02
19,798,560.29

24,103,049.28

£

6,009,290.39
477,577.96
470,649.33
1,250,446.46
912,312.35
207,398.76
990,903.16

880,484.27
450,575.55
146,748.48

222,194.07
682,621.42
682,621.42
19,344,678.63
655,073.07

7,849,004.68

933,107.67

800,818.62
978,113.34

3,155,685.39

1,884,763.76
2,345,956.73

742,155.37
6,485,325.88

272,797.55

388,576.35
892,791.52
279,988.91
1,070,901.24
576,966.62
298,985.22
183,521.61

2,519,926.86

0
870.00
12,850,168.13
400,251.22

3,779,256.91

1,618,955.16
1,531,954.80

483,111.35
2,037,747.18
2,998,891.52

4,542,930.51

5,824,308.92
469,737.98
455,436.80
1,209,741.34
884,766.79
202,875.14
957,187.10

848,876.86
433,669.17
145,475.15

216,542.59
656,342.93
656,342.93
18,559,750.54
633,825.72

7,779,809.90

896,623.40

767,534.79
948,997.29

2,796,717.50

1,774,712.06
2,248,182.25

713,347.63
6,320,831.05

270,432.98

386,906.40
857,204.60
274,613.59
1,028,915.74
568,261.04
289,424.65
182,248.29

2,461,953.76

0
870.00
12,094,822.50
394,698.02

3,661,442.85
1,207,305.17
1,469,179.64

470,197.67

1,955,529.11
2,936,470.04

4,350,660.50

i

28,971,717.09
3,561,005.76
2,361,012.75
7,167,197.66
3,706,536.13
885,175.71
3,921,048.36

3,809,983.70
2,030,322.33
545,823.29

963,611.40
3,129,798.34
3,129,798.34

241,813,717.03
2,795,399.37

183,810,601.17

4,194,034.93

3,424,175.35
8,865,064.35

13,745,593.75

8,256,739.96
10,588,091.24
6,134,016.91

113,081,943.98

1,213,825.37

6,905,296.63
4,117,061.18
1,356,473.75
6,028,280.78
4,475,737.54
1,958,630.26
4,699,093.62

76,981,780.35

5,275,000.00
70,764.50
75,381,948.33
1,789,754.86

26,492,800.39

12,425,244.09
6,800,520.82
2,040,548.56
9,033,410.84
16,799,668.77

19,560,118.77

c—



CENTRO DE REHABILITACION Y EDUCACION

ESPECIAL (CREE) 24,103,049.28 0 24,103,049.28 4,542,930.51 4,350,660.50 19,560,118.77

PROCURADURIA DE PROTECCION DE NINAS, NINOS Y

ADOLESGENTES 1,935,527.12 30,109.06 31,965,636.18 6,253,910.46 6,113,967.88 25,711,725.72
PROCURADURIA DE PROTECCION DE NINAS,

NIROS Y ADOLESCENTES ,935,527.12 |- 711,238.50 31,224,288.62 5,512,562.90 5,372,620.32 25,711,725.72
PROGRAMA AQUI NOS VEMOS, EJERCICIO 2022 | 0 741,347.56 741,347.56 741,347.56 741,347.56 0

Total del Gasto l ,581,282.46 10,238,612.22 563,819,894.68 56,168,925.42 ,920,684.32 507,650,969.26

\r k (741 (W - s

MTRO. MAURBICUGO [ZAGUIRRE

DIRECTOR GENE
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LIC. RAFAEL CAl

SUBDIRECTOR GENERAL ADMINISTRATIVO

—
ETO LOPEZ




